
KOMUNIKAT KOŃCOWY

9. Memoriał Marka Łuczyńskiego

KOZIENICE, 25.05.2019

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start: 19-05-25   11:00:00
Wiatr: +0,1

1 642 Anna SKOWRONEK 04-02-12 KKL Kielce(SK) 12.034

2 18 Zuzanna GOZDERA 04-07-04 KS Wisła Puławy(LU) 13.103

3 870 Alicja DYŻAKOWSKA 05-12-28 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 14.435 PB 

4 864 Aleksandra JAGIEŁŁO 06-09-26 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 14.582

166 Gabriela ŁYSIK 04-11-21 MKS Pułtusk(MZ) DNS6

225 Katarzyna POLKOWSKA 06-02-14 UKS MTE Milanówek(MZ) DNF1

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BERGQVIST Kajsa SWE Arnstadt (GER) 06-02-04Rekord Świata(Open) 2.08i
BERGQVIST Kajsa SWE Arnstadt (GER) 06-02-04Rekord Europy(Open) 2.08i
LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02i
 Birmingham 18-03-01Min. HMŚ(Open) 1.97

FINAŁ Koniec:  19-05-25  11:00:00

Start: 19-05-25   11:00:00

1 413 Aleksandra DZIDO 00-01-28 AZS UMCS Lublin(LU) 1.553

2 65 Maja JABŁOŃSKA 03-01-24 UKS Vis Skierniewice(LD) 1.352

2 12 Martyna GÓRCZYŃSKA 03-11-30 AZS UMCS Lublin(LU) 1.351

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58

- - - o o o xxxAleksandra DZIDO

o o xxxMartyna GÓRCZYŃSKA

- o - xxxMaja JABŁOŃSKA

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-25  11:00:00

Start: 19-05-25   11:00:00

1 800 Amelia LODKOWSKA 05-09-20 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 1.5817 PB 

2 166 Gabriela ŁYSIK 04-11-21 MKS Pułtusk(MZ) 1.4014

3 262 Aleksandra PIOTROWSKA 06-04-10 UKS MTE Milanówek(MZ) 1.3516

3 646 Alicja BOREK 05-05-14 KKL Kielce(SK) 1.3512

3 811 Ida ZAWADZKA 06-08-06 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 1.3513

6 15 Angelika RUTKA 05-09-16 MKS Pułtusk(MZ) 1.3515

7 13 Magdalena DĄBKOWSKA 04-01-08 MKS Pułtusk(MZ) 1.357

8 172 Patrycja LIWIŃSKA 04-03-07 MKS Pułtusk(MZ) 1.303

8 454 Patrycja HOMEL 05-07-08 UKS Otrębusy(MZ) 1.306

8 170 Natalia GOS 04-01-19 MKS Pułtusk(MZ) 1.3010

8 53 Małgorzata KOSTRZEWA 04-02-08 UKS Vis Skierniewice(LD) 1.304

8 815 Nicole BIENIAS 06-03-22 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 1.302

13 224 Joanna JURCZAK 07-05-28 UKS MTE Milanówek(MZ) 1.305

14 290 Joanna ZIELIŃSKA 08-01-08 UKS MTE Milanówek(MZ) 1.2018
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15 343 Magda RYŚ 06-05-01 UKS Otrębusy(MZ) 1.209

16 11 Izabela DĄBKOWSKA 05-01-25 MKS Pułtusk(MZ) 1.2011

208 Joanna URBAŃCZYK 06-01-17 UKS MTE Milanówek(MZ) DNS18

856 Alicja KOSSON 06-09-04 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) DNS1

902 Natalia FLISIŃSKA 04-02-08 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS8

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.60

- - - - - o o o xo oAmelia LODKOWSKA xxo xr

- - - o o o xo xxxGabriela ŁYSIK

- - o o o o xxxIda ZAWADZKA

- o o o o o xxxAlicja BOREK

- o o o o o xxxAleksandra PIOTROWSKA

xo o o o o o xxxAngelika RUTKA

- o o o o xo xxxMagdalena DĄBKOWSKA

- o o o o xxxNatalia GOS

- - - o o xxxNicole BIENIAS

- - - - o - xxxMałgorzata KOSTRZEWA

- o o o o xxxPatrycja LIWIŃSKA

o o o o o xxxPatrycja HOMEL

- o o xxo o xxxJoanna JURCZAK

o o o -rJoanna ZIELIŃSKA

o xo o xxxMagda RYŚ

o xo xo xxxIzabela DĄBKOWSKA

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWIS Carl USA New York (USA) 84-01-27Rekord Świata(Open) 8.79i
BAYER Sebastian GER Turin (ITA) 09-03-08Rekord Europy(Open) 8.71i
STRZAŁKOWSKI Adrian MKS Aleksandrów Łódzki Sopot 14-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Turyn (ITA) 09-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
 Birmingham 18-03-01Min. HMŚ(Open) 8.19

FINAŁ Koniec:  19-05-25  11:00:00

Start: 19-05-25   11:00:00

1 Michał CHYC 03-05-15 MLKS Pilica Białobrzegi(MZ) 5.204 +2.1

2 55 Jakub KOWALSKI 02-02-25 UKS Vis Skierniewice(LD) 5.063 0.0

3 Krystian WRZOSEK 03-11-08 MLKS Pilica Białobrzegi(MZ) 4.955 +1.3

4 133 Waldemar ZDYBEL 03-02-17 UKS Otrębusy(MZ) 4.831 +2.9

112 Jan ABRAMOWICZ 03-06-01 UKS Otrębusy(MZ) DNS2

I II III IV V VI

5.20 4.84 xMichał CHYC
+2.1 +1.0 +1.3

x x 5.06Jakub KOWALSKI
0.0 +2.0 0.0

4.95 x 4.64Krystian WRZOSEK
+1.3 +2.6 +1.9

4.66 4.83 4.63Waldemar ZDYBEL
-0.9 +2.9 +1.8
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110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start: 19-05-25   11:25:00
Wiatr: +2,6

1 904 Kacper JEDYNAK 04-10-08 UKS Technik Radom(MZ) 16.858 PB 

2 641 Igor REGIEL 04-04-08 KKL Kielce(SK) 20.117

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 19-05-25   11:40:00

Wiatr:+0,9

1 54 Anna BIBIK 05-01-29 UKS Vis Skierniewice(LD) 13.176 q PB   

2 90 Emila WÓJCIK 05-02-19 UKS Otrębusy(MZ) 13.477 q PB   

3 819 Justyna KOWALSKA 04-05-09 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 13.495 q PB   

4 817 Antonina BRAUZE 05-06-28 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 15.093     

5 263 Joanna URBAŃCZYK 06-01-17 UKS MTE Milanówek(MZ) 15.912     

853 Aleksandra RYBA 06-03-18 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) DNS4     

53 Agnieszka ZIELIŃSKA 05-09-08 LUKS Boguszyce(LD) DNS8     

Bieg 2/6
Start: 19-05-25   11:40:00

Wiatr:+07

1 6 Natalia CHWAŁOWSKA 05-03-18 UKS Otrębusy(MZ) 13.586 q SB   

2 601 Oliwia MASTERNAK 04-07-27 KKL Kielce(SK) 13.695     

3 18 Natalia GLIŃSKA 04-07-12 UKS Filipides Teresin(MZ) 14.337     

4 51 Oliwia SUPERA 05-05-01 UKS Vis Skierniewice(LD) 14.462     

5 102 Aleksandra MADAJCZAK 05-05-15 BKS Wataha Warszawa(MZ) 14.848     

6 228 Nina MADEJ 07-09-29 UKS MTE Milanówek(MZ) 15.683     

125 Lena PENCONEK 05-08-24 UKS Otrębusy(MZ) DNS4     

Bieg 3/6
Start: 19-05-25   11:40:00

Wiatr:+2,8

1 50 Aleksandra TARNOWSKA 05-04-27 UKS Vis Skierniewice(LD) 13.463 q    

2 27 Alicja TAJCHMAN 04-12-12 UKS Otrębusy(MZ) 13.564 q    

3 439 Karolina KWIATEK 05-08-17 KLKS Juventa-Kobex Starachowice(SK) 14.767     

4 225 Katarzyna POLKOWSKA 06-02-14 UKS MTE Milanówek(MZ) 15.152     

800 Amelia LODKOWSKA 05-09-20 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) DNS6     

299 Zofia ZIÓŁEK 06-05-04 UKS MTE Milanówek(MZ) DNS5     

23 Natalia PAWŁOWICZ 04-11-03 UKS Otrębusy(MZ) DNS8     

Bieg 4/6
Start: 19-05-25   11:40:00

Wiatr:+1,2

1 651 Adrianna MAKUŁA 05-06-08 KKL Kielce(SK) 13.085 q SB   

2 1 Maja BRODOWSKA 04-06-11 KS Wisła Puławy(LU) 13.564 q PB   

3 820 Krystyna WIECZOREK 04-11-09 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 14.656  PB   

4 222 Ida FOLWARSKA 06-04-12 UKS MTE Milanówek(MZ) 15.318     

5 44 Klaudia POŁOSA 05-05-06 UKS Olimp Kozienice(MZ) 15.372     

6 53 Małgorzata KOSTRZEWA 04-02-08 UKS Vis Skierniewice(LD) 15.547     

876 Maja PENCONEK 05-08-24 UKS Otrębusy(MZ) DNS3     

Bieg 5/6
Start: 19-05-25   11:40:00

Wiatr:+1,6

1 494 Natalia FEDYNA 05-05-06 UKS Victoria Józefów(MZ) 13.838     

2 802 Karolina SKURZAK 05-09-13 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 15.132     

3 812 Jagoda LAUFER 06-08-18 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 15.344     

34 Kamila SKALSKA 05-09-19 UKS Otrębusy(MZ) DNS6     

454 Patrycja HOMEL 05-07-08 UKS Otrębusy(MZ) DNS5     

567 Julia MATYSIAK 06-06-07 UKS Otrębusy(MZ) DNS3     

224 Joanna JURCZAK 07-05-28 UKS MTE Milanówek(MZ) DNS7     
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Bieg 6/6
Start: 19-05-25   11:40:00

Wiatr:+1,3

800 Zuzanna BEZUCH 05-03-08 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 14.776     

36 Amelia CIURZYŃSKA 06-01-01 UKS Filipides Teresin(MZ) 14.663     

864 Aleksandra JAGIEŁŁO 06-09-26 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 13.692     

23 Aleksandra SKALSKA 06-11-07 UKS Otrębusy(MZ) DNS4     

815 Nicole BIENIAS 06-03-22 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) DNS7     

679 Natalia JAGIEŁO 07-01-01 UKS Otrębusy(MZ) DNS5     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Adrianna MAKUŁA 05-06-08 KKL Kielce 13.081 q SB   

2 Bieg 1 Anna BIBIK 05-01-29 UKS Vis Skierniewice 13.171 q PB   

3 Bieg 3 Aleksandra TARNOWSKA 05-04-27 UKS Vis Skierniewice 13.461 q    

4 Bieg 1 Emila WÓJCIK 05-02-19 UKS Otrębusy 13.472 q PB   

5 Bieg 1 Justyna KOWALSKA 04-05-09 UKS Herkules Sulejówek 13.493 q PB   

7 Bieg 4 Maja BRODOWSKA 04-06-11 KS Wisła Puławy 13.562 q PB   

6 Bieg 3 Alicja TAJCHMAN 04-12-12 UKS Otrębusy 13.562 q    

8 Bieg 2 Natalia CHWAŁOWSKA 05-03-18 UKS Otrębusy 13.581 q SB   

10 Bieg 2 Oliwia MASTERNAK 04-07-27 KKL Kielce 13.692     

9 Bieg 6 Aleksandra JAGIEŁŁO 06-09-26 UKS Sprint 2020 Warszawa 13.6913.69     

11 Bieg 5 Natalia FEDYNA 05-05-06 UKS Victoria Józefów 13.831     

12 Bieg 2 Natalia GLIŃSKA 04-07-12 UKS Filipides Teresin 14.333     

13 Bieg 2 Oliwia SUPERA 05-05-01 UKS Vis Skierniewice 14.464     

14 Bieg 4 Krystyna WIECZOREK 04-11-09 UKS Herkules Sulejówek 14.653  PB   

15 Bieg 6 Amelia CIURZYŃSKA 06-01-01 UKS Filipides Teresin 14.6614.66     

16 Bieg 3 Karolina KWIATEK 05-08-17 KLKS Juventa-Kobex Starachowice 14.763     

17 Bieg 6 Zuzanna BEZUCH 05-03-08 UKS Sprint 2020 Warszawa 14.7714.77     

18 Bieg 2 Aleksandra MADAJCZAK 05-05-15 BKS Wataha Warszawa 14.845     

19 Bieg 1 Antonina BRAUZE 05-06-28 UKS Sprint 2020 Warszawa 15.094     

20 Bieg 5 Karolina SKURZAK 05-09-13 UKS Sprint 2020 Warszawa 15.132     

21 Bieg 3 Katarzyna POLKOWSKA 06-02-14 UKS MTE Milanówek 15.154     

22 Bieg 4 Ida FOLWARSKA 06-04-12 UKS MTE Milanówek 15.314     

23 Bieg 5 Jagoda LAUFER 06-08-18 UKS Sprint 2020 Warszawa 15.343     

24 Bieg 4 Klaudia POŁOSA 05-05-06 UKS Olimp Kozienice 15.375     

25 Bieg 4 Małgorzata KOSTRZEWA 04-02-08 UKS Vis Skierniewice 15.546     

26 Bieg 2 Nina MADEJ 07-09-29 UKS MTE Milanówek 15.686     

27 Bieg 1 Joanna URBAŃCZYK 06-01-17 UKS MTE Milanówek 15.915     

Bieg 6 Natalia JAGIEŁO 07-01-01 UKS Otrębusy DNSDNS     

Bieg 6 Aleksandra SKALSKA 06-11-07 UKS Otrębusy DNSDNS     

Bieg 5 Julia MATYSIAK 06-06-07 UKS Otrębusy DNSDNS     

Bieg 3 Natalia PAWŁOWICZ 04-11-03 UKS Otrębusy DNSDNS     

Bieg 4 Maja PENCONEK 05-08-24 UKS Otrębusy DNSDNS     

Bieg 2 Lena PENCONEK 05-08-24 UKS Otrębusy DNSDNS     

Bieg 1 Agnieszka ZIELIŃSKA 05-09-08 LUKS Boguszyce DNSDNS     

Bieg 5 Patrycja HOMEL 05-07-08 UKS Otrębusy DNSDNS     

Bieg 3 Amelia LODKOWSKA 05-09-20 UKS Sprint 2020 Warszawa DNSDNS     

Bieg 5 Kamila SKALSKA 05-09-19 UKS Otrębusy DNSDNS     

Bieg 6 Nicole BIENIAS 06-03-22 UKS Sprint 2020 Warszawa DNSDNS     

Bieg 5 Joanna JURCZAK 07-05-28 UKS MTE Milanówek DNSDNS     

Bieg 3 Zofia ZIÓŁEK 06-05-04 UKS MTE Milanówek DNSDNS     

Bieg 1 Aleksandra RYBA 06-03-18 UKS Sprint 2020 Warszawa DNSDNS     

 

Rzut oszczepem K U20 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-25  11:50:00

Start: 19-05-25   11:00:00

1 424 Weronika TABACZYŃSKA 01-07-06 AZS UMCS Lublin(LU) 32.401
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I II III IV V VI

30.58 32.40 x 31.52 31.58 32.37Weronika TABACZYŃSKA

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-25  11:50:00

Start: 19-05-25   11:00:00

1 354 Gabriela GOŁĄBEK 05-02-04 UKS Technik Radom(MZ) 29.285 PB 

2 24 Inga ANDRYSZCZYK 04-02-11 UKS Filipides Teresin(MZ) 26.836 PB 

3 62 Julia ŁOJSZCZYK 05-09-05 UKS Vis Skierniewice(LD) 24.638

4 2 Paula KRZYŻANOWSKA 05-05-01 KS Wisła Puławy(LU) 24.053

5 19 Wiktoria ŁACH 04-06-15 MKS Pułtusk(MZ) 23.054

6 603 Hanna JASIŃSKA 05-03-05 KKL Kielce(SK) 22.387

7 878 Klaudia RUTKOWSKA 05-01-10 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 21.061

8 60 Wiktoria BOLEK 06-02-18 UKS Vis Skierniewice(LD) 15.562

I II III IV V VI

x 26.70 23.84 27.13 24.15 29.28Gabriela GOŁĄBEK

22.48 23.70 22.78 26.83 x 24.14Inga ANDRYSZCZYK

16.65 24.63 22.68 23.57 21.77 23.89Julia ŁOJSZCZYK

x 20.00 23.85 24.05 22.77 xPaula KRZYŻANOWSKA

19.09 17.77 18.92 22.45 23.05 xWiktoria ŁACH

20.28 20.34 22.38 x 20.15 21.26Hanna JASIŃSKA

17.37 x 21.06 20.72 x xKlaudia RUTKOWSKA

14.27 14.12 15.56 15.07 15.24 14.84Wiktoria BOLEK

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-25  11:50:00

Start: 19-05-25   11:00:00

1 135 Adam ZIELONKA 01-10-20 KS Wisła Puławy(LU) 10.871

I II III IV V VI

10.35 10.87 x x x xAdam ZIELONKA

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-25  11:50:00

Start: 19-05-25   11:00:00

1 901 Filip FALIŃSKI 03-08-23 UKS Technik Radom(MZ) 9.811

I II III IV V VI

9.72 9.47 9.42 9.81 9.50 9.15Filip FALIŃSKI
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Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-25  11:50:00

Start: 19-05-25   11:00:00

1 908 Oskar IŻMAŃSKI 05-03-04 RLTL ZTE Radom(MZ) 9.053 PB 

2 951 Michał OSTRZYŻEK 05-04-03 UKS Technik Radom(MZ) 7.752

3 948 Szymon KIEŁBIOWSKI 05-09-08 RLTL ZTE Radom(MZ) 7.055 PB 

4 814 Seweryn WALENDZIK 05-07-18 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 7.008

5 981 Bartosz MAJEWSKI 05-03-21 UKS Technik Radom(MZ) 6.741

235 Bartosz LEGĘCKI 05-02-15 UKS Otrębusy(MZ) DNS4

26 Marcel SUCHAŃ 06-06-11 UKS Otrębusy(MZ) DNS6

911 Klaudiusz KACA 05-08-23 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS7

I II III IV V VI

8.52 8.23 9.05 8.67 8.31 8.80Oskar IŻMAŃSKI

7.56 7.75 7.34 7.58 6.43 7.60Michał OSTRZYŻEK

6.44 6.84 6.91 6.50 7.05 6.76Szymon KIEŁBIOWSKI

6.53 x 6.66 6.67 7.00 6.07Seweryn WALENDZIK

6.46 6.48 6.74 6.62 6.66 6.70Bartosz MAJEWSKI

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GER Berlin 80-01-12Rekord Świata(Open) 11.15
KOCH Marita GER Berlin (GER) 80-01-12Rekord Świata(Open) 11.15i

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   11:55:00

Wiatr: +0,4

1 504 Monika ROMASZKO 02-01-01 KS Wisła Puławy(LU) 12.302

2 3 Marzena BIAŁACH 00-01-01 KS Wisła Puławy(LU) 12.394

3 122 Wiktoria OKO 03-09-18 KS Wisła Puławy(LU) 12.497

4 64 Anna KŁOSIŃSKA 03-03-28 UKS Vis Skierniewice(LD) 13.333 PB 

5 66 Justyna PANASIUK 03-05-27 UKS Otrębusy(MZ) 13.448

6 65 Maja JABŁOŃSKA 03-01-24 UKS Vis Skierniewice(LD) 13.456

7 25 Izabela CWALINA 03-02-21 UKS Otrębusy(MZ) 13.955

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 19-05-25   12:00:00

Wiatr:+2,1

1 60 Mateusz GĄSIOROWSKI 04-12-31 UKS Vis Skierniewice(LD) 12.976     

2 68 Igor GAWLICZEK 05-02-28 UKS Vis Skierniewice(LD) 13.038     

3 813 Konstanty KOWALSKI 06-03-04 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 15.662     

221 Czarek KOWALSKI 08-10-28 UKS Otrębusy(MZ) DNS3     

857 Krzysztof STRZELEC 06-11-15 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) DNS4     

12 Kacper KOŃCZAK 08-05-24 UKS Otrębusy(MZ) DNS7     

99 Kacper GRUSZCZYŃSKI 04-02-08 UKS Otrębusy(MZ) DNS5     

Bieg 2/4
Start: 19-05-25   12:00:00

Wiatr:+1,8

1 22 Adam TOŚKA 04-03-02 MKS Pułtusk(MZ) 12.644     

2 240 Jakub PAWŁOWSKI 06-03-26 MKS Bielik Leszno(MZ) 12.783     

3 55 Nikodem GRZEJSZCZAK 05-09-29 UKS Vis Skierniewice(LD) 13.525     

4 88 Julian WALAS 06-07-24 UKS Otrębusy(MZ) 13.562     

5 72 Szymon ALEKSANDRZAK 05-02-13 UKS Otrębusy(MZ) 14.006  PB   

6 815 Szymon TYMOSIAK 06-05-08 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 14.218     
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852 Krzysztof GROCHOWSKI 07-01-10 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) DNS7     

Bieg 3/4
Start: 19-05-25   12:00:00

Wiatr:+1,2

1 62 Jakub ŚLIWA 04-11-05 MKS Pułtusk(MZ) 11.845  PB   

2 490 Filip MOUKETOU-TARAZEWICZ 05-02-09 OKS Start Otwock(MZ) 12.482     

3 61 Wojciech ŻACZKIEWICZ 04-04-23 UKS Vis Skierniewice(LD) 12.804  SB   

4 811 Patryk TUCHARZ 04-11-18 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 13.516     

5 997 Wiktor BŁĘDOWSKI 06-07-15 UKS Technik Radom(MZ) 14.187     

6 853 Stanisław BIELEŃ 06-05-30 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 15.441     

121 Błażej KACZANOWSKI 06-10-24 UKS Otrębusy(MZ) DNS8     

677 Mikołaj PILEWICZ 06-01-21 UKS Otrębusy(MZ) DNS3     

Bieg 4/4
Start: 19-05-25   12:00:00

Wiatr:+2,6

1 882 Piotr BANACH 05-03-30 RLTL ZTE Radom(MZ) 12.063  PB   

2 998 Maciek BEDNARCZYK 06-02-08 UKS Technik Radom(MZ) 13.236     

3 800 Marcin CZYSZEWICZ 05-03-27 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 13.248     

4 814 Kacper WRONKA 06-03-06 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 13.341     

5 173 Olaf Kacper NOWICKI 04-05-30 MKS Pułtusk(MZ) 13.444     

6 11 Dawid GRZELCZAK 06-02-27 UKS Olimp Kozienice(MZ) 13.627     

236 Aleksy SZYMANEK 05-02-01 KS Wisła Puławy(LU) DNS2     

555 Emil HABER 06-04-21 UKS Otrębusy(MZ) DNS5     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Jakub ŚLIWA 04-11-05 MKS Pułtusk 11.841  PB   

2 Bieg 4 Piotr BANACH 05-03-30 RLTL ZTE Radom 12.061  PB   

3 Bieg 3 Filip MOUKETOU-TARAZEWICZ 05-02-09 OKS Start Otwock 12.482     

4 Bieg 2 Adam TOŚKA 04-03-02 MKS Pułtusk 12.641     

5 Bieg 2 Jakub PAWŁOWSKI 06-03-26 MKS Bielik Leszno 12.782     

6 Bieg 3 Wojciech ŻACZKIEWICZ 04-04-23 UKS Vis Skierniewice 12.803  SB   

7 Bieg 1 Mateusz GĄSIOROWSKI 04-12-31 UKS Vis Skierniewice 12.971     

8 Bieg 1 Igor GAWLICZEK 05-02-28 UKS Vis Skierniewice 13.032     

9 Bieg 4 Maciek BEDNARCZYK 06-02-08 UKS Technik Radom 13.232     

10 Bieg 4 Marcin CZYSZEWICZ 05-03-27 UKS Sprint 2020 Warszawa 13.243     

11 Bieg 4 Kacper WRONKA 06-03-06 UKS Sprint 2020 Warszawa 13.344     

12 Bieg 4 Olaf Kacper NOWICKI 04-05-30 MKS Pułtusk 13.445     

13 Bieg 3 Patryk TUCHARZ 04-11-18 UKS Sprint 2020 Warszawa 13.514     

14 Bieg 2 Nikodem GRZEJSZCZAK 05-09-29 UKS Vis Skierniewice 13.523     

15 Bieg 2 Julian WALAS 06-07-24 UKS Otrębusy 13.564     

16 Bieg 4 Dawid GRZELCZAK 06-02-27 UKS Olimp Kozienice 13.626     

17 Bieg 2 Szymon ALEKSANDRZAK 05-02-13 UKS Otrębusy 14.005  PB   

18 Bieg 3 Wiktor BŁĘDOWSKI 06-07-15 UKS Technik Radom 14.185     

19 Bieg 2 Szymon TYMOSIAK 06-05-08 UKS Sprint 2020 Warszawa 14.216     

20 Bieg 3 Stanisław BIELEŃ 06-05-30 UKS Sprint 2020 Warszawa 15.446     

21 Bieg 1 Konstanty KOWALSKI 06-03-04 UKS Sprint 2020 Warszawa 15.663     

Bieg 4 Emil HABER 06-04-21 UKS Otrębusy DNSDNS     

Bieg 1 Kacper KOŃCZAK 08-05-24 UKS Otrębusy DNSDNS     

Bieg 1 Czarek KOWALSKI 08-10-28 UKS Otrębusy DNSDNS     

Bieg 1 Kacper GRUSZCZYŃSKI 04-02-08 UKS Otrębusy DNSDNS     

Bieg 4 Aleksy SZYMANEK 05-02-01 KS Wisła Puławy DNSDNS     

Bieg 3 Błażej KACZANOWSKI 06-10-24 UKS Otrębusy DNSDNS     

Bieg 2 Krzysztof GROCHOWSKI 07-01-10 UKS Sprint 2020 Warszawa DNSDNS     

Bieg 1 Krzysztof STRZELEC 06-11-15 UKS Sprint 2020 Warszawa DNSDNS     

Bieg 3 Mikołaj PILEWICZ 06-01-21 UKS Otrębusy DNSDNS     
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Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-25  12:05:00

Start: 19-05-25   11:00:00

1 904 Kacper JEDYNAK 04-10-08 UKS Technik Radom(MZ) 5.6717 +2.6

2 641 Igor REGIEL 04-04-08 KKL Kielce(SK) 5.534 +2.0

3 62 Jakub ŚLIWA 04-11-05 MKS Pułtusk(MZ) 5.358 +0.8

4 60 Mateusz GĄSIOROWSKI 04-12-31 UKS Vis Skierniewice(LD) 5..0614

5 800 Marcin CZYSZEWICZ 05-03-27 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 4.9313 +1.6

6 22 Adam TOŚKA 04-03-02 MKS Pułtusk(MZ) 4.8316 +1.1

7 68 Igor GAWLICZEK 05-02-28 UKS Vis Skierniewice(LD) 4.785 +2.4

8 998 Maciek BEDNARCZYK 06-02-08 UKS Technik Radom(MZ) 4.396 +0.3

9 15 Jan WITKOWSKI 08-06-22 niestowarzyszony(...) 3.761 +2.0

10 813 Konstanty KOWALSKI 06-03-04 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 3.7110 +0.4

16 Józef JANKOWSKI 05-07-29 niestowarzyszony(...) DNS2

18 Franciszek SMOLAREK 05-07-19 niestowarzyszony(...) DNS15

49 Krystian JASKULSKI 04-01-31 MKS Pułtusk(MZ) DNS3

852 Krzysztof GROCHOWSKI 07-01-10 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) DNS7

677 Mikołaj PILEWICZ 06-01-21 UKS Otrębusy(MZ) DNS12

221 Czarek KOWALSKI 08-10-28 UKS Otrębusy(MZ) DNS11

12 Kacper KOŃCZAK 08-05-24 UKS Otrębusy(MZ) DNS9

I II III IV V VI

x 5.67 5.40 x 5.28 4.08Kacper JEDYNAK
-0.4 +2.6 +0.4 -1.7 +2.0 +1.3

5.40 5.30 5.40 5.07 5.29 5.53Igor REGIEL
-0.9 +1.1 +0.4 +1.1 +0.8 +2.0

5.28 4.67 5.35 r - -Jakub ŚLIWA
-1.9 +2.4 +0.8 - - -

4.38 5.00 5.06 4.46 4.52 5.05Mateusz GĄSIOROWSKI
+0.4 +4.5 +1.6 +1.5 +0.8 +1.3

3.61 4.93 x 4.53 3.43 4.60Marcin CZYSZEWICZ
+0.9 +1.6 +0.3 +2.6 +1.9 +1.6

4.67 4.52 4.83 - - -Adam TOŚKA
0.0 +2.6 +1.1

4.49 4.78 4.44 4.46 4.34 4.63Igor GAWLICZEK
-0.5 +2.4 +1.3 +0.9 +0.2 +1.6

3.71 4.31 4.39 4.32 4.18 4.33Maciek BEDNARCZYK
-1.2 +1.7 +0.3 +1.0 -0.4 +1.1

3.76 3.61 3.44Jan WITKOWSKI
+2.0 +0.9 +1.0

3.45 x 3.71Konstanty KOWALSKI
+0.8 +2.1 +0.4

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FREDERICKS Frankie NAM Tampere (FIN) 96-02-12Rekord Świata(Open) 10.05i
RAY Eugen GER Berlin (GER) 76-01-25Rekord Europy(Open) 10.16i

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   12:18:00

Wiatr: -1,6

1 Marcin JANIK 01-01-01 KS Wisła Puławy(LU) 11.291

2 2 Konstanty ŁUKASZEK 00-04-24 KS Wisła Puławy(LU) 11.397

3 119 Mateusz JAKÓBCZYK 00-01-01 KS Wisła Puławy(LU) 11.483

4 Kamil WOJCICKI 00-10-19 KS Wisła Puławy(LU) 11.828

5 22 Krystian MIRKOWSKI 03-02-22 MLKS Pilica Białobrzegi(MZ) 12.034 =PB 

6 55 Jakub KOWALSKI 02-02-25 UKS Vis Skierniewice(LD) 12.286

7 491 Adrian WITANOWSKI 03-11-07 OKS Start Otwock(MZ) 12.502

8 Krystian WRZOSEK 03-11-08 MLKS Pilica Białobrzegi(MZ) 13.045
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300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 19-05-25   12:20:00

1 480 Michalina MISIAK 04-09-01 UKS Victoria Józefów(MZ) 42.245 PB 

2 14 Oliwia SOKÓŁ 05-01-07 UKS Filipides Teresin(MZ) 42.264 PB 

3 51 Martyna KAROLCZUK 05-09-18 LUKS Boguszyce(LD) 43.937 PB 

4 874 Aleksandra SZYMANOWSKA 04-08-23 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 44.842 PB 

5 816 Laura MIELCZAREK 04-07-30 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 45.263

6 449 Julia SOT 05-07-22 UKS Olimp Kozienice(MZ) 48.271

34 Lena SUCHOWOLAK 05-02-22 UKS Filipides Teresin(MZ) DNS6

28 Julia SMOLARCZYK 05-03-09 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) DNS8

Bieg 2/5
Start: 19-05-25   12:20:00

1 18 Natalia GLIŃSKA 04-07-12 UKS Filipides Teresin(MZ) 48.385

2 918 Pola OLSZEWSKA 05-08-15 RLTL ZTE Radom(MZ) 49.752

3 439 Karolina KWIATEK 05-08-17 KLKS Juventa-Kobex Starachowice(SK) 49.843 PB 

4 817 Antonina BRAUZE 05-06-28 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 51.967

5 802 Karolina SKURZAK 05-09-13 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 52.476

6 290 Joanna ZIELIŃSKA 08-01-08 UKS MTE Milanówek(MZ) 55.901

23 Natalia PAWŁOWICZ 04-11-03 UKS Otrębusy(MZ) DNS4

15 Maja BAGIŃSKA 04-05-07 niestowarzyszona(...) DNS8

Bieg 3/5
Start: 19-05-25   12:20:00

1 36 Amelia CIURZYŃSKA 06-01-01 UKS Filipides Teresin(MZ) 48.523

2 800 Zuzanna BEZUCH 05-03-08 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 50.846

3 19 Klaudia SIBORENKO 08-10-07 niestowarzyszona(...) 53.711

4 111 Aleksandra DANISZEWSKA 04-11-26 BKS Wataha Warszawa(MZ) 63.327

811 Ida ZAWADZKA 06-08-06 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) DNS4

679 Natalia JAGIEŁO 07-01-01 UKS Otrębusy(MZ) DNS5

343 Magda RYŚ 06-05-01 UKS Otrębusy(MZ) DNS8

29 Natalia MŁODAWSKA 05-07-06 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) DNS2

Bieg 4/5
Start: 19-05-25   12:20:00

1 21 Zuzanna ŁUKOWSKA 07-10-21 niestowarzyszona(...) 47.705

2 102 Aleksandra MADAJCZAK 05-05-15 BKS Wataha Warszawa(MZ) 48.414

3 12 Aleksandra SZCZERBA 05-11-17 UKS Filipides Teresin(MZ) 50.276

4 812 Jagoda LAUFER 06-08-18 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 52.357

5 16 Viktoria STANISŁAWSKA 05-11-06 niestowarzyszona(...) 56.461

567 Julia MATYSIAK 06-06-07 UKS Otrębusy(MZ) DNS2

876 Maja PENCONEK 05-08-24 UKS Otrębusy(MZ) DNS8

856 Alicja KOSSON 06-09-04 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) DNS3

Bieg 5/5
Start: 19-05-25   12:20:00

170 Weronika SAMSEL 04-08-03 MKS Pułtusk(MZ) 54.444

915 Amelia KOWALCZYK 05-08-27 RLTL ZTE Radom(MZ) 49.373

125 Lena PENCONEK 05-08-24 UKS Otrębusy(MZ) DNS2

853 Aleksandra RYBA 06-03-18 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) DNS6

299 Zofia ZIÓŁEK 06-05-04 UKS MTE Milanówek(MZ) DNS5
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Michalina MISIAK 04-09-01 UKS Victoria Józefów 42.241 PB 

Bieg 1 Oliwia SOKÓŁ 05-01-07 UKS Filipides Teresin 42.262 PB 

Bieg 1 Martyna KAROLCZUK 05-09-18 LUKS Boguszyce 43.933 PB 

Bieg 1 Aleksandra SZYMANOWSKA 04-08-23 UKS Herkules Sulejówek 44.844 PB 

Bieg 1 Laura MIELCZAREK 04-07-30 UKS Herkules Sulejówek 45.265

Bieg 4 Zuzanna ŁUKOWSKA 07-10-21 niestowarzyszona 47.701

Bieg 1 Julia SOT 05-07-22 UKS Olimp Kozienice 48.276

Bieg 2 Natalia GLIŃSKA 04-07-12 UKS Filipides Teresin 48.381

Bieg 4 Aleksandra MADAJCZAK 05-05-15 BKS Wataha Warszawa 48.412

Bieg 3 Amelia CIURZYŃSKA 06-01-01 UKS Filipides Teresin 48.521

Bieg 5 Amelia KOWALCZYK 05-08-27 RLTL ZTE Radom 49.3749.37

Bieg 2 Pola OLSZEWSKA 05-08-15 RLTL ZTE Radom 49.752

Bieg 2 Karolina KWIATEK 05-08-17 KLKS Juventa-Kobex Starachowice 49.843 PB 

Bieg 4 Aleksandra SZCZERBA 05-11-17 UKS Filipides Teresin 50.273

Bieg 3 Zuzanna BEZUCH 05-03-08 UKS Sprint 2020 Warszawa 50.842

Bieg 2 Antonina BRAUZE 05-06-28 UKS Sprint 2020 Warszawa 51.964

Bieg 4 Jagoda LAUFER 06-08-18 UKS Sprint 2020 Warszawa 52.354

Bieg 2 Karolina SKURZAK 05-09-13 UKS Sprint 2020 Warszawa 52.475

Bieg 3 Klaudia SIBORENKO 08-10-07 niestowarzyszona 53.713

Bieg 5 Weronika SAMSEL 04-08-03 MKS Pułtusk 54.4454.44

Bieg 2 Joanna ZIELIŃSKA 08-01-08 UKS MTE Milanówek 55.906

Bieg 4 Viktoria STANISŁAWSKA 05-11-06 niestowarzyszona 56.465

Bieg 3 Aleksandra DANISZEWSKA 04-11-26 BKS Wataha Warszawa 63.324

Bieg 5 Lena PENCONEK 05-08-24 UKS Otrębusy DNSDNS

Bieg 2 Maja BAGIŃSKA 04-05-07 niestowarzyszona DNSDNS

Bieg 3 Natalia JAGIEŁO 07-01-01 UKS Otrębusy DNSDNS

Bieg 3 Natalia MŁODAWSKA 05-07-06 UMKS Nadir Jędrzejów DNSDNS

Bieg 1 Julia SMOLARCZYK 05-03-09 UMKS Nadir Jędrzejów DNSDNS

Bieg 3 Magda RYŚ 06-05-01 UKS Otrębusy DNSDNS

Bieg 2 Natalia PAWŁOWICZ 04-11-03 UKS Otrębusy DNSDNS

Bieg 4 Maja PENCONEK 05-08-24 UKS Otrębusy DNSDNS

Bieg 1 Lena SUCHOWOLAK 05-02-22 UKS Filipides Teresin DNSDNS

Bieg 3 Ida ZAWADZKA 06-08-06 UKS Sprint 2020 Warszawa DNSDNS

Bieg 5 Aleksandra RYBA 06-03-18 UKS Sprint 2020 Warszawa DNSDNS

Bieg 4 Alicja KOSSON 06-09-04 UKS Sprint 2020 Warszawa DNSDNS

Bieg 5 Zofia ZIÓŁEK 06-05-04 UKS MTE Milanówek DNSDNS

Bieg 4 Julia MATYSIAK 06-06-07 UKS Otrębusy DNSDNS

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-25  12:30:00

Start: 19-05-25   12:30:00

1 54 Anna BIBIK 05-01-29 UKS Vis Skierniewice(LD) 4.7817 +0.7

2 51 Martyna KAROLCZUK 05-09-18 LUKS Boguszyce(LD) 4.741 PB +1.4

3 646 Alicja BOREK 05-05-14 KKL Kielce(SK) 4.7116 -0.7

4 27 Alicja TAJCHMAN 04-12-12 UKS Otrębusy(MZ) 4.6725 +1.1

5 819 Justyna KOWALSKA 04-05-09 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 4.5218 +1.2

6 870 Alicja DYŻAKOWSKA 05-12-28 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 4.5023 PB +1.8

7 50 Aleksandra TARNOWSKA 05-04-27 UKS Vis Skierniewice(LD) 4.4622 +2.3

8 6 Natalia CHWAŁOWSKA 05-03-18 UKS Otrębusy(MZ) 4.328 +2.5

9 820 Krystyna WIECZOREK 04-11-09 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 4.2420 +3.3

10 19 Wiktoria ŁACH 04-06-15 MKS Pułtusk(MZ) 4.1814 PB -1.4

11 90 Emila WÓJCIK 05-02-19 UKS Otrębusy(MZ) 4.1510 +0.5

12 222 Ida FOLWARSKA 06-04-12 UKS MTE Milanówek(MZ) 3.927 +1.0

13 11 Izabela DĄBKOWSKA 05-01-25 MKS Pułtusk(MZ) 3.732 +2.0

14 15 Angelika RUTKA 05-09-16 MKS Pułtusk(MZ) 3.7219 +4.5
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15 228 Nina MADEJ 07-09-29 UKS MTE Milanówek(MZ) 3.395 +1.5

16 16 Viktoria STANISŁAWSKA 05-11-06 niestowarzyszona(...) 3.3921

17 263 Joanna URBAŃCZYK 06-01-17 UKS MTE Milanówek(MZ) 3.293 +1.1

642 Anna SKOWRONEK 04-02-12 KKL Kielce(SK) DNS12

651 Adrianna MAKUŁA 05-06-08 KKL Kielce(SK) DNS11

15 Maja BAGIŃSKA 04-05-07 niestowarzyszona(...) DNS9

18 Nina KRUŻEWSKA 05-09-21 niestowarzyszona(...) DNS4

21 Zuzanna ŁUKOWSKA 07-10-21 niestowarzyszona(...) DNS13

19 Kalina MITRASZEWSKA 04-08-11 niestowarzyszona(...) DNS6

20 Iana HADIJEVA 08-06-22 niestowarzyszona(...) DNS24

19 Klaudia SIBORENKO 08-10-07 niestowarzyszona(...) DNS15

I II III IV V VI

4.78 4.72 4.68 - - 4.11Anna BIBIK
+0.7 +0.7 +0.7 - - +1.0

- 4.61 x 4.36 4.74 4.70Martyna KAROLCZUK
- +1.6 +1.0 -0.9 +1.4 +1.3

4.67 4.71 4.46 4.50 - 4.65Alicja BOREK
+2.5 -0.7 -0.1 +0.9 - +0.3

4.57 4.64 4.63 4.67 4.49 4.65Alicja TAJCHMAN
+0.7 +2.1 +0.6 +1.1 +0.2 +0.2

4.44 4.50 4.52Justyna KOWALSKA
+1.0 +2.0 +1.2

- 4.40 4.38 4.17 4.50 4.42Alicja DYŻAKOWSKA
+2.6 +2.0 -0.9 0.0 +1.8 +1.2

4.46 3.46 3.71 - 3.51 xAleksandra TARNOWSKA
+2.3 +2.0 -0.1 +0.7 +1.8 +1.8

4.28 3.94 40 x 4.32 4.05Natalia CHWAŁOWSKA
+0.8 -1.1 +0.9 - +2.5 +1.4

3.80 4.24 4.12Krystyna WIECZOREK
+2.4 +3.3 -0.8

4.12 4.18 4.18Wiktoria ŁACH
+0.9 -1.4 +0.8

x 4.04 4.15Emila WÓJCIK
-1.2 -2.0 +0.5

3.52 3.36 3.92Ida FOLWARSKA
+0.1 +0.3 +1.0

3.06 x 3.73Izabela DĄBKOWSKA
+1.9 +0.4 +2.0

x 3.72 3.40Angelika RUTKA
-1.1 +4.5 -1.9

3.39 3.10 2.75Nina MADEJ
+1.5 +1.6 +0.8

3.39 - -Viktoria STANISŁAWSKA

3.25 2.87 3.29Joanna URBAŃCZYK
+1.6 +0.5 +1.1

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-25   12:45:00

1 122 Wiktoria OKO 03-09-18 KS Wisła Puławy(LU) 41.743

2 66 Justyna PANASIUK 03-05-27 UKS Otrębusy(MZ) 46.414

3 25 Izabela CWALINA 03-02-21 UKS Otrębusy(MZ) 47.185

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 19-05-25   12:50:00

1 450 Gabriel PIERZCHAŁA 04-10-18 UKS Olimp Kozienice(MZ) 37.874  PB   

2 905 Mikołaj GOŁĘBIOWSKI 05-06-27 UKS Technik Radom(MZ) 39.613  PB   

3 61 Wojciech ŻACZKIEWICZ 04-04-23 UKS Vis Skierniewice(LD) 40.825  =PB   

4 55 Mateusz LINKA 04-07-03 MKS Pułtusk(MZ) 43.062     

5 482 Piotr ROSŁONIEC 05-09-25 OKS Start Otwock(MZ) 44.447     
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6 72 Szymon ALEKSANDRZAK 05-02-13 UKS Otrębusy(MZ) 51.228     

99 Kacper GRUSZCZYŃSKI 04-02-08 UKS Otrębusy(MZ) DNS6     

Bieg 2/3
Start: 19-05-25   12:50:00

1 808 Bartosz WIECZOREK 06-02-07 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 41.352     

2 811 Patryk TUCHARZ 04-11-18 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 44.456     

3 853 Stanisław BIELEŃ 06-05-30 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 49.295     

4 56 Filip DZIEDZIC 05-11-09 UKS Vis Skierniewice(LD) 49.653     

857 Krzysztof STRZELEC 06-11-15 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) DNS4     

Bieg 3/3
Start: 19-05-25   12:50:00

1 240 Jakub PAWŁOWSKI 06-03-26 MKS Bielik Leszno(MZ) 40.806     

2 133 Waldemar ZDYBEL 03-02-17 UKS Otrębusy(MZ) 41.014     

3 88 Julian WALAS 06-07-24 UKS Otrębusy(MZ) 43.395     

4 814 Kacper WRONKA 06-03-06 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 43.742     

5 815 Szymon TYMOSIAK 06-05-08 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 48.053     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Gabriel PIERZCHAŁA 04-10-18 UKS Olimp Kozienice 37.871  PB   

2 Bieg 1 Mikołaj GOŁĘBIOWSKI 05-06-27 UKS Technik Radom 39.612  PB   

3 Bieg 3 Jakub PAWŁOWSKI 06-03-26 MKS Bielik Leszno 40.801     

4 Bieg 1 Wojciech ŻACZKIEWICZ 04-04-23 UKS Vis Skierniewice 40.823  =PB   

5 Bieg 3 Waldemar ZDYBEL 03-02-17 UKS Otrębusy 41.012     

6 Bieg 2 Bartosz WIECZOREK 06-02-07 UKS Herkules Sulejówek 41.351     

7 Bieg 1 Mateusz LINKA 04-07-03 MKS Pułtusk 43.064     

8 Bieg 3 Julian WALAS 06-07-24 UKS Otrębusy 43.393     

9 Bieg 3 Kacper WRONKA 06-03-06 UKS Sprint 2020 Warszawa 43.744     

10 Bieg 1 Piotr ROSŁONIEC 05-09-25 OKS Start Otwock 44.445     

11 Bieg 2 Patryk TUCHARZ 04-11-18 UKS Sprint 2020 Warszawa 44.452     

12 Bieg 3 Szymon TYMOSIAK 06-05-08 UKS Sprint 2020 Warszawa 48.055     

13 Bieg 2 Stanisław BIELEŃ 06-05-30 UKS Sprint 2020 Warszawa 49.293     

14 Bieg 2 Filip DZIEDZIC 05-11-09 UKS Vis Skierniewice 49.654     

15 Bieg 1 Szymon ALEKSANDRZAK 05-02-13 UKS Otrębusy 51.226     

Bieg 2 Krzysztof STRZELEC 06-11-15 UKS Sprint 2020 Warszawa DNSDNS     

Bieg 1 Kacper GRUSZCZYŃSKI 04-02-08 UKS Otrębusy DNSDNS     

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-25  12:50:00

Start: 19-05-25   12:30:00

1 173 Olaf Kacper NOWICKI 04-05-30 MKS Pułtusk(MZ) 1.503

2 55 Mateusz LINKA 04-07-03 MKS Pułtusk(MZ) 1.502 PB 

555 Emil HABER 06-04-21 UKS Otrębusy(MZ) DNS1

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55

- o xo xo xxxOlaf Kacper NOWICKI

o xxo o xo xrMateusz LINKA

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start: 19-05-25   13:00:00
Wiatr:+1,0

1 651 Adrianna MAKUŁA 05-06-08 KKL Kielce(SK) 12.934 SB 

2 54 Anna BIBIK 05-01-29 UKS Vis Skierniewice(LD) 13.315
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3 90 Emila WÓJCIK 05-02-19 UKS Otrębusy(MZ) 13.343 PB 

4 50 Aleksandra TARNOWSKA 05-04-27 UKS Vis Skierniewice(LD) 13.366 PB 

5 1 Maja BRODOWSKA 04-06-11 KS Wisła Puławy(LU) 13.432 PB 

6 6 Natalia CHWAŁOWSKA 05-03-18 UKS Otrębusy(MZ) 13.531 PB 

7 819 Justyna KOWALSKA 04-05-09 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 13.767

27 Alicja TAJCHMAN 04-12-12 UKS Otrębusy(MZ) DNS8

 

Pchnięcie kulą K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-25  13:01:00

Start: 19-05-25   12:30:00

1 424 Weronika TABACZYŃSKA 01-07-06 AZS UMCS Lublin(LU) 11.321

I II III IV V VI

10.49 10.22 10.64 x 10.65 11.32Weronika TABACZYŃSKA

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-25  13:01:00

Start: 19-05-25   12:30:00

1 354 Gabriela GOŁĄBEK 05-02-04 UKS Technik Radom(MZ) 10.363 PB 

2 2 Paula KRZYŻANOWSKA 05-05-01 KS Wisła Puławy(LU) 8.944 PB 

3 62 Julia ŁOJSZCZYK 05-09-05 UKS Vis Skierniewice(LD) 8.126

4 24 Inga ANDRYSZCZYK 04-02-11 UKS Filipides Teresin(MZ) 8.022

5 878 Klaudia RUTKOWSKA 05-01-10 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 7.051

6 60 Wiktoria BOLEK 06-02-18 UKS Vis Skierniewice(LD) 5.995

I II III IV V VI

10.22 10.20 10.17 10.11 10.21 10.36Gabriela GOŁĄBEK

7.56 7.46 x 8.48 8.32 8.94Paula KRZYŻANOWSKA

7.63 7.52 8.08 8.12 7.24 xJulia ŁOJSZCZYK

x 7.74 8.02 7.90 x xInga ANDRYSZCZYK

6.71 7.05 6.75 6.50 6.67 6.92Klaudia RUTKOWSKA

5.07 5.09 5.99 x 5.57 5.69Wiktoria BOLEK

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start: 19-05-25   13:05:00
Wiatr:+2,8

1 62 Jakub ŚLIWA 04-11-05 MKS Pułtusk(MZ) 11.675 PB 

2 882 Piotr BANACH 05-03-30 RLTL ZTE Radom(MZ) 12.074

3 490 Filip MOUKETOU-TARAZEWICZ 05-02-09 OKS Start Otwock(MZ) 12.366 PB 

4 61 Wojciech ŻACZKIEWICZ 04-04-23 UKS Vis Skierniewice(LD) 12.432 PB 

5 22 Adam TOŚKA 04-03-02 MKS Pułtusk(MZ) 12.533 PB 

6 60 Mateusz GĄSIOROWSKI 04-12-31 UKS Vis Skierniewice(LD) 12.581 PB 

7 68 Igor GAWLICZEK 05-02-28 UKS Vis Skierniewice(LD) 13.538

240 Jakub PAWŁOWSKI 06-03-26 MKS Bielik Leszno(MZ) DNS7
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600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-05-25   13:10:00

1 34 Lena SUCHOWOLAK 05-02-22 UKS Filipides Teresin(MZ) 1:41.079     

2 28 Aleksandra KAROLCZUK 04-09-28 LUKS Boguszyce(LD) 1:42.812  PB   

3 11 Izabela MARCZAK 05-03-29 WLKS Nowe Iganie(MZ) 1:44.2710  PB   

4 434 Maja PERYT 04-05-07 KLKS Juventa-Kobex Starachowice(SK) 1:46.095     

5 53 Aleksandra SOKÓŁ 05-01-07 UKS Filipides Teresin(MZ) 1:46.123     

6 492 Ewelina WIERZBA 04-03-29 OKS Start Otwock(MZ) 1:48.108     

7 601 Małgorzata MICHALSKA 05-06-13 KKL Kielce(SK) 1:50.7611  PB   

8 483 Magdalena BERENT 04-03-16 UKS Victoria Józefów(MZ) 1:54.106     

9 44 Martyna SADOWSKA 06-06-29 UKS Olimp Kozienice(MZ) 2:04.371     

10 446 Natalia STÓJ 04-08-03 UKS Olimp Kozienice(MZ) 2:04.927     

4 Katarzyna NAPIÓRKOWSKA 04-09-12 KS Maków Biega(MZ) DNS4     

Bieg 2/2
Start: 19-05-25   13:10:00

1 618 Maria SZYMANOWSKA 06-02-15 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 1:47.621     

2 54 Izabela WÓLTAŃSKA 04-11-03 MKS Pułtusk(MZ) 1:55.382     

3 67 Marta ZAWADKA 04-12-10 WLKS Nowe Iganie(MZ) 2:07.218     

20 Iana HADIJEVA 08-06-22 niestowarzyszona(...) DNS4     

109 Aleksandra SZUMIGAJ 05-01-08 BKS Wataha Warszawa(MZ) DNS5     

34 Kamila SKALSKA 05-09-19 UKS Otrębusy(MZ) DNS3     

23 Aleksandra SKALSKA 06-11-07 UKS Otrębusy(MZ) DNS6     

19 Kalina MITRASZEWSKA 04-08-11 niestowarzyszona(...) DNS7     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Lena SUCHOWOLAK 05-02-22 UKS Filipides Teresin 1:41.071     

2 Bieg 1 Aleksandra KAROLCZUK 04-09-28 LUKS Boguszyce 1:42.812  PB   

3 Bieg 1 Izabela MARCZAK 05-03-29 WLKS Nowe Iganie 1:44.273  PB   

4 Bieg 1 Maja PERYT 04-05-07 KLKS Juventa-Kobex Starachowice 1:46.094     

5 Bieg 1 Aleksandra SOKÓŁ 05-01-07 UKS Filipides Teresin 1:46.125     

6 Bieg 2 Maria SZYMANOWSKA 06-02-15 UKS Herkules Sulejówek 1:47.621     

7 Bieg 1 Ewelina WIERZBA 04-03-29 OKS Start Otwock 1:48.106     

8 Bieg 1 Małgorzata MICHALSKA 05-06-13 KKL Kielce 1:50.767  PB   

9 Bieg 1 Magdalena BERENT 04-03-16 UKS Victoria Józefów 1:54.108     

10 Bieg 2 Izabela WÓLTAŃSKA 04-11-03 MKS Pułtusk 1:55.382     

11 Bieg 1 Martyna SADOWSKA 06-06-29 UKS Olimp Kozienice 2:04.379     

12 Bieg 1 Natalia STÓJ 04-08-03 UKS Olimp Kozienice 2:04.9210     

13 Bieg 2 Marta ZAWADKA 04-12-10 WLKS Nowe Iganie 2:07.213     

Bieg 2 Iana HADIJEVA 08-06-22 niestowarzyszona DNSDNS     

Bieg 2 Kamila SKALSKA 05-09-19 UKS Otrębusy DNSDNS     

Bieg 2 Kalina MITRASZEWSKA 04-08-11 niestowarzyszona DNSDNS     

Bieg 2 Aleksandra SZUMIGAJ 05-01-08 BKS Wataha Warszawa DNSDNS     

Bieg 2 Aleksandra SKALSKA 06-11-07 UKS Otrębusy DNSDNS     

Bieg 1 Katarzyna NAPIÓRKOWSKA 04-09-12 KS Maków Biega DNSDNS     

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start: 19-05-25   13:20:00

1 608 Adam WĄCHAŁA 04-01-07 KKL Kielce(SK) 1:28.731

2 443 Marcel SEREMAK 05-05-03 UKS Olimp Kozienice(MZ) 1:30.3911

3 658 Jakub STACHURSKI 04-03-09 KKL Kielce(SK) 1:32.938

4 874 Kacper MRÓZ 04-01-20 UKS Technik Radom(MZ) 1:34.947

5 210 Norbert BAJURSKI 04-02-09 UKS Filipides Teresin(MZ) 1:37.136

Strona 14

KOZIENICE 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 19-05-28 06:12:32



6 53 Jan GOŁĘBIOWSKI 05-11-04 UKS Vis Skierniewice(LD) 1:44.563 PB 

7 768 Wiktor KRAWCZYK 05-07-06 UKS Olimp Kozienice(MZ) 1:50.499

8 491 Cezary WÓJCIK 05-08-14 OKS Start Otwock(MZ) 1:53.444

9 15 Jan WITKOWSKI 08-06-22 niestowarzyszony(...) 1:58.182

20 Filip SZYMAŃSKI 05-03-18 KS Maków Biega(MZ) DNS10

250 Kamil ORLIKOWSKI 04-09-02 UKS Filipides Teresin(MZ) DNS5

 

Rzut oszczepem M U20 (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-25  13:20:00

Start: 19-05-25   12:30:00

1 135 Adam ZIELONKA 01-10-20 KS Wisła Puławy(LU) 33.571

33.43 33.57 xAdam ZIELONKA

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-25  13:20:00

Start: 19-05-25   12:30:00

1 901 Filip FALIŃSKI 03-08-23 UKS Technik Radom(MZ) 35.171

I II III IV V VI

33.77 x 32.40 32.63 x 35.17Filip FALIŃSKI

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-25  13:20:00

Start: 19-05-25   12:30:00

1 250 Kamil ORLIKOWSKI 04-09-02 UKS Filipides Teresin(MZ) 38.6413 PB 

2 951 Michał OSTRZYŻEK 05-04-03 UKS Technik Radom(MZ) 38.2415 PB 

3 210 Norbert BAJURSKI 04-02-09 UKS Filipides Teresin(MZ) 38.054 PB 

4 908 Oskar IŻMAŃSKI 05-03-04 RLTL ZTE Radom(MZ) 34.805 PB 

5 981 Bartosz MAJEWSKI 05-03-21 UKS Technik Radom(MZ) 28.997 PB 

6 55 Nikodem GRZEJSZCZAK 05-09-29 UKS Vis Skierniewice(LD) 24.949

7 948 Szymon KIEŁBIOWSKI 05-09-08 RLTL ZTE Radom(MZ) 24.438

8 997 Wiktor BŁĘDOWSKI 06-07-15 UKS Technik Radom(MZ) 23.946

9 803 Maciej ADAMCZYK 05-07-28 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 20.803 PB 

10 885 Kamil GRYZ 05-08-12 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 18.9711

11 814 Seweryn WALENDZIK 05-07-18 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 18.801

12 54 Igor SZYMANIAK 07-05-31 UKS Vis Skierniewice(LD) 17.5212

26 Marcel SUCHAŃ 06-06-11 UKS Otrębusy(MZ) DNS14

235 Bartosz LEGĘCKI 05-02-15 UKS Otrębusy(MZ) DNS16

2345 Tomasz TRYLSKI 07-01-09 UKS Otrębusy(MZ) DNS10

911 Klaudiusz KACA 05-08-23 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS2
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I II III IV V VI

31.05 34.46 x 26.90 38.64 38.44Kamil ORLIKOWSKI

x 32.12 38.24 x x xMichał OSTRZYŻEK

33.49 38.05 36.64 34.58 34.80 35.29Norbert BAJURSKI

33.23 32.00 34.80 x 26.37 32.36Oskar IŻMAŃSKI

25.31 28.71 23.42 26.22 25.27 28.99Bartosz MAJEWSKI

22.12 16.80 x 24.94 24.42 22.44Nikodem GRZEJSZCZAK

x 24.43 x 24.18 23.92 23.37Szymon KIEŁBIOWSKI

20.08 17.71 23.94 16.88 15.87 22.42Wiktor BŁĘDOWSKI

19.05 16.40 20.80Maciej ADAMCZYK

x 18.97 18.40Kamil GRYZ

18.80 15.43 14.46Seweryn WALENDZIK

17.52 x xIgor SZYMANIAK

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start: 19-05-25   13:30:00

1 448 Aleksandra SOT 04-04-05 UKS Olimp Kozienice(MZ) 3:02.274 PB 

2 968 Wiktoria WRÓBEL 04-08-26 WLKS Nowe Iganie(MZ) 3:04.9713 PB 

3 441 Aleksandra STRZELCZYK 06-05-20 UKS Olimp Kozienice(MZ) 3:08.127 PB 

4 439 Weronika WOJNAR 03-11-24 KLKS Juventa-Kobex Starachowice(SK) 3:13.151 PK

5 821 Róża ABRAMOWICZ 04-06-09 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 3:21.983

6 612 Wiktoria SKOWRON 04-07-11 KKL Kielce(SK) 3:23.8012

7 57 Julia WILCZYŃSKA 04-04-26 MKS Pułtusk(MZ) 3:44.8914

8 52 Amelia ZAGRAJEK 05-02-16 LUKS Boguszyce(LD) 3:59.4510

9 12 Klaudia MAKOWSKA 04-04-11 MKS Pułtusk(MZ) 4:11.1815

18 Nina KRUŻEWSKA 05-09-21 niestowarzyszona(...) DNS9

30 Magda OLEKSIAK 05-05-02 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) DNS6

4 Katarzyna NAPIÓRKOWSKA 04-09-12 KS Maków Biega(MZ) DNS8

24 Julia SPERCZYŃSKA 04-09-19 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) DNS11

25 Maja FREJ 04-04-19 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) DNS5

38 Eliza GALIŃSKA 06-07-25 UKS Filipides Teresin(MZ) DNS2

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DRECHSLER Heike GDR Wien (AUT) 88-02-13Rekord Świata(Open) 7.37i
DRECHSLER Heike GDR Wien (AUT) 88-02-13Rekord Europy(Open) 7.37i
WŁODARCZYK Anna AZS Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-02Rekord Polski(Open) 6.74
 Birmingham 18-03-01Min. HMŚ(Open) 6.76

FINAŁ Koniec:  19-05-25  13:30:00

Start: 19-05-25   12:30:00

1 64 Anna KŁOSIŃSKA 03-03-28 UKS Vis Skierniewice(LD) 5.171 PB +3.2

I II III IV V VI

4.88 5.17 5.01Anna KŁOSIŃSKA
+2.2 +3.2 +0.6
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1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start: 19-05-25   13:40:00

1 970 Miłosz MIERZEJEWSKI 04-05-13 WLKS Nowe Iganie(MZ) 2:52.8414

2 870 Wiktor JANDUŁA 05-01-22 UKS Technik Radom(MZ) 2:53.2211 PB 

3 123 Dawid MARCISZEWSKI 04-07-21 WLKS Nowe Iganie(MZ) 2:54.282

4 445 Bartosz BASAJ 05-10-21 UKS Olimp Kozienice(MZ) 2:57.786 PB 

5 14 Kacper MROCZKOWSKI 05-06-03 MKS Pułtusk(MZ) 3:14.3612

6 877 ADAM BAJORSKI 04-09-11 RLTL ZTE Radom(MZ) 3:14.724

7 885 Kamil GRYZ 05-08-12 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 3:15.273

8 803 Maciej ADAMCZYK 05-07-28 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 3:16.838

18 Franciszek SMOLAREK 05-07-19 niestowarzyszony(...) DNS1

7 Damian URBANIAK 05-04-24 KS Maków Biega(MZ) DNS9

20 Filip SZYMAŃSKI 05-03-18 KS Maków Biega(MZ) DNS7

34 Adrian KOT 04-05-10 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) DNS13

31 Karol STRZESZKOWSKI 04-02-26 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) DNS5

16 Józef JANKOWSKI 05-07-29 niestowarzyszony(...) DNS10
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